
  

RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. 

"SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION yl 
rn 

AB. LUIGI EFRAIN DE ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

£0911 Ca
n 

S UPERINTENDENC A 
DE GOPAÑIAS, VALIRESA Y NECGUROS 

> 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la 
Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, 
intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros, es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 

controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y otras 
entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la 
Resolución de Inactividad, sin que las compañías hayan saneado la causal que motivo tal declaratoria; y 
en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro del Art. 360 de la Ley de Compañías, en 
concordancia con el art. 23 del Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones 
Societarias, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de 
las siguientes compañías con domicilio en el cantón Guayaquil: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

    
  

  

                  

FECHA CANTON 
EXP. COMPAÑÍA NOTARÍA A ESCRITURA REGISTRO | REGISTRO 

MERCANTIL | MERCANTIL 

116134 | PRIMERUS S.A, 30  |GUAYAQUIL| 28/06/2004 | 14/07/2004 | GUAYAQUIL 

173505, | PROBANPLAST S.A. 38  |GUAYAQUIL| 14/08/2013 | 19/09/2013 | GUAYAQUIL 

135077, | PROBELKO S.A, 30  |GUAYAQUIL| 30/06/2008 | 22/07/2009 | GUAYAQUIL 

PRODUCTS OF WORLDS. A. 172068/ PRODUCTWORLD 29  |GUAYAQUIL| 11/07/2013 | 07/08/2013 | GUAYAQUIL 

175082, OS OPUESTOS 38 [GUAYAQUIL | 15/04/2013 | 21/11/2013 | GUAYAQUIL 

175376 /| PRODUPLAY S.A. 30  |GUAYAQUIL| 05/12/2013 | 23/12/2013 | GUAYAQUIL 

169505 /| PRODUTECHSA S.A, 38  |GUAYAQUIL| 04/04/2013 | 18/04/2013 | GUAYAQUIL 

O SA 30 :| GUAYAQUIL | 30/09/2013 | 31/10/2013 | GUAYAQUIL 

168604, | PROFUDIGITAL S.A. 16 [GUAYAQUIL | 26/02/2013 | 14/03/2013 | GUAYAQUIL 

168935, | PROJARDINES S.A. 29  |GUAYAQUIL| 11/03/2013 | 04/04/2013 | GUAYAQUIL 

PROMADSVI S.A. PROPOSITO 170194, MADERERO SAN VICENTE 1 YAGUACHI | 23/11/2012 | 19/03/2013 | GUAYAQUIL 

75051 ¿| PROMATOP S.A. 5 |GuAYAQUIL| 24/01/1906 | 23/02/1996 | GUAYAQUIL 
Í PROMOTORA INMOBILIARIA a A 7 |GUAYAQUIL| 26/09/2013 | 28/11/2013 | GUAYAQUIL 
PROMOTORA PRINCIPE AZUL 05030 /| RIZOS a 21  |GUAYAQUIL| 10/06/1991 | 19/07/1991 | GUAYAQUIL 

146504 /| PROMOTORA PROMOFERVA S.A. 38  |GUAYAQUIL| 30/01/2012 | 08/03/2012 | GUAYAQUIL 

129228 || PROPINEX S.A. 10 [GUAYAQUIL | 24/10/2007 | 05/12/2007 | GUAYAQUIL 

111596 | PROTOCAPITAL S.A. 33  |GUAYAQUIL| 08/04/2003 | 16/04/2003 | GUAYAQUIL 
| PROVEEDORA CIENTIFICA 174ATO PROFESIONAL PROCIPROF S.A. 20 [GUAYAQUIL | 13/05/2013 | 01/11/2013 | GUAYAQUIL 

| PROVEEDORES Y SOLUCIONES 
165591 INDUSTRIALES PROVESOLIND 30 - | GUAYAQUIL | 03/10/2012 | 22/10/2012 | GUAYAQUIL 

136262 [| PROVEKOUT S.A. 21 GUAYAQUIL | 06/08/2009 | 24/08/2009 | GUAYAQUIL 
1476701 | PROVEYEENDO S.A. 

l PROVEYEENDOSA 30 | GUAYAQUIL | 23/04/2012 | 23/05/2012 | GUAYAQUIL 
     



REPUEDICA DEL ECUADOR     
Foja 2 de 5 
RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. 

o 
Ú 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, . 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

91137 a 

  

1 Eo 

ro . 

SUPERINTENDENCIA 
18 OOSDAHAR, VALORES Y SGU 

c 

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

PROVIAL TOUCH ECUADOR CIA. A 168972, |i7DA PROVIALTOUCH 29" * |" GUAYAQUIL | 23/07/2012 | 22/10/2012 | GUAYAQUIL 

169212, | PROYECFENIX S.A, 30 | GUAYAQUIL | 20/02/2013 | 19/03/2013 | GUAYAQUIL 

175029, PROYECMIDAS S.A. 30 | GUAYAQUIL | 04/11/2013 | 29/11/2013 | GUAYAQUIL 

167033 | PROYECTIB S.A. 38 | GUAYAQUIL | 27/12/2012 | 15/01/2013 | GUAYAQUIL 

PROYECT 1143381 0050 SA URIOSA) LUCES [5 | GUAYAQUIL | 13/06/2003 | 21/11/2003 | GUAYAQUIL 
PROYECTOS ASESORAMIENTOS 
SUMINISTROS Y SERVICIO 1775211 DUST SA, 40 | GUAYAQUIL | 08/01/2013 | 16/05/2013 | GUAYAQUIL 
(PASSINDUSTRIAL) 
PROYECTOS, CONSTRUCCIONES, 
DISEÑOS, MANTENIMIENTO, a A 30 | GUAYAQUIL | 12/09/2013 | 01/10/2013 | GUAYAQUIL 

Í| PROMANDICONSULT 
¡| PROYECTOS, ESTUDIOS 

121089” | TECNICOS Y CONSTRUCCIONES 21 GUAYAQUIL | 20/10/2005 | 17/11/2005 | GUAYAQUIL 
S.A. PROETCON 

176633, | PSICOVIDA S.A. 6 GUAYAQUIL | 22/07/2013 | 17/12/2013 | GUAYAQUIL 

43934 ¡ | PUBLICITARIA MEV SA 11 GUAYAQUIL | 16/08/1983 | 28/11/1983 | GUAYAQUIL 

174600,| PUBLISELLER S.A. 38 | GUAYAQUIL | 01/10/2013 | 01/11/2013 | GUAYAQUIL 

110491/| PUNTOALO SA. 16 | GUAYAQUIL | 11/07/2002 | 11/12/2002 | GUAYAQUIL 

135799, | PUNTOEFICAZ S.A. 30 | GUAYAQUIL | 24/08/2009 | 02/10/2009 | GUAYAQUIL 

135988, | QUEVEFRUIT S.A. 17 | GUAYAQUIL | 22/10/2009 | 11/11/2009 | GUAYAQUIL 

169253, | QUIRIATJEAR S.A. 30 | GUAYAQUIL | 15/02/2013 | 28/03/2013 | GUAYAQUIL 

21591 | RADIODIFUSORA COPACABANA 4 GUAYAQUIL | 17/02/1970 | 04/03/1970 | GUAYAQUIL CIA LTDA 

71919 /| RAGUETISA, 30 | GUAYAQUIL | 17/01/1995 | 08/02/1995 | GUAYAQUIL 

111818 | RAICES Y PROPIEDADES 8.4. 13 | GUAYAQUIL | 29/04/2003 | 09/05/2003 | GUAYAQUIL % | RAIPROSA 

133436 /| RAIIMPEX S.A. 38 | GUAYAQUIL | 13/01/2009 | 27/01/2009 | GUAYAQUIL 

133829/ | RANLECC S.A. 21 GUAYAQUIL | 18/02/2009 | 06/03/2009 | GUAYAQUIL 

166080/| RANTAPMA S.A. 37 | GUAYAQUIL | 06/11/2012 | 20/11/2012 | GUAYAQUIL 

145844/| RAPIDFERRER S.A. 38 | GUAYAQUIL | 02/09/2010 | 14/03/2012 | GUAYAQUIL 

64371, RAPIDFLUID S.A, 21 GuAYAquIL | 28/07/2010 | 07/10/2010 | GUAYAQUIL 

119580/| RAPIPAGO S.A. 30 | GUAYAQUIL | 03/06/2005 | 13/06/2005 | GUAYAQUIL 

166394 ¡| RATINLAS S.A. 37 | GUAYAQUIL | 14/11/2012 | 12/12/2012 | GUAYAQUIL 

167749 (| REBAMAC S.A. 37 | GUAYAQUIL | 22/01/2013 | 29/01/2013 | GUAYAQUIL 

¡| RECICLAJES Y POLIMEROS DEL GUAYAQUIL | 14/11/2007 | 12/12/2007 | GUAYAQUIL 
129229Í| UR S.A. REPOSUR 25                 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 

Teléfonos: (04) 3728500 
www.supercias.gob.ec 

MCP 

 



  

  

Foja 3 de 5 
RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. 6091137 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN 

  

SUPERINTENDENCIA 
PD COYPAÑAS, VALORA Y NERO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

167488, RECOFINDSA S.A. 38 GUAYAQUIL | 31/10/2012 | 11/01/2013 | GUAYAQUIL 

82538/ RECONSTRUYEC S.A. 21 GUAYAQUIL | 03/08/1998 | 25/08/1998 | GUAYAQUIL 

3954 | RECTIMAQUINAS SA 1 GUAYAQUIL | 17/10/1962 | 07/11/1962 | GUAYAQUIL 

103548/ | REDECUADOR S.A. 21 GUAYAQUIL | 19/01/2001 | 01/03/2001 | GUAYAQUIL 

1533 / REDLIDER S.A. 21 GUAYAQUIL | 29/01/2010 | 03/02/2010 | GUAYAQUIL 

145939) REFLECOM S.A. 38 GUAYAQUIL | 01/03/2012 | 21/03/2012 | GUAYAQUIL 

1 08858, REFORMABANANA S.A. 10 GUAYAQUIL | 16/11/2001 | 15/04/2002 | GUAYAQUIL 

166890) REGIZONAL S.A. 30 GUAYAQUIL | 17/12/2012 | 08/01/2013 | GUAYAQUIL 

106475 | REKALA S.A. 30 GUAYAQUIL | 26/10/2001 | 15/11/2001 | GUAYAQUIL 
1 

118045, RELAXSA S.A. 30 GUAYAQUIL | 05/11/2004 | 21/01/2005 | GUAYAQUIL 

RELECSA REPARACIONES 
83457, ELECTRONICAS DEL ECUADOR 3 GUAYAQUIL | 21/10/1998 | 02/12/1998 | GUAYAQUIL 

SA. 

167841 / RENCONECSA S.A. 25 GUAYAQUIL | 28/01/2013 | 07/02/2013 | GUAYAQUIL 

129144) RENMIAL S.A. 7 GUAYAQUIL | 07/08/2007 | 27/11/2007 | GUAYAQUIL 

1 15676, REPASATA S.A. 21 GUAYAQUIL | 15/04/2004 | 21/05/2004 | GUAYAQUIL 

REPDEXSA ( 
1141 05, REPRESENTACIONES DEL 30 GUAYAQUIL | 28/11/2003 | 29/12/2003 | GUAYAQUIL 

EXTERIOR S.A. ) 

174506) RETAIL TIGER RETIGER S.A. 13 GUAYAQUIL | 26/08/2013 | 24/10/2013 | GUAYAQUIL 

116669 ) RETIGSA S.A. 30 GUAYAQUIL | 22/03/2004 | 15/07/2004 | GUAYAQUIL 

173537/| RETSEIBE S.A. 30 GUAYAQUIL | 15/08/2013 | 09/10/2013 | GUAYAQUIL 

168346, REVISOURS S.A. 27 GUAYAQUIL | 29/10/2012 | 13/11/2012 | GUAYAQUIL 

25740 , | RHODIA ECUADOR C. LTDA. 24 GUAYAQUIL | 08/02/1983 | 02/03/1983 | GUAYAQUIL 

167140, RIDEREP S.A. 37 GUAYAQUIL | 29/11/2012 | 10/01/2013 | GUAYAQUIL 

108051 RIELOSI S.A. 7 GUAYAQUIL | 07/02/2002 | 18/03/2002 | GUAYAQUIL 

167682 / RIOYORKSA S.A. 27 GUAYAQUIL | 04/01/2013 | 05/02/2013 | GUAYAQUIL 

168954 RISATEG S.A. 37 GUAYAQUIL | 29/01/2013 | 12/03/2013 | GUAYAQUIL 

168219 / RIVETRIC S.A. 25 GUAYAQUIL | 27/11/2012 | 03/01/2013 | GUAYAQUIL 

82664 ) RLE WATER INDUSTRIES S.A. 3 GUAYAQUIL | 14/07/1998 | 31/08/1998 | GUAYAQUIL 

167769 ROALFER S.A. 13 GUAYAQUIL | 23/01/2013 | 05/02/2013 | GUAYAQUIL 

1230851 ROBINT ECUADOR S.A. 9 GUAYAQUIL ¡ 20/04/2006 | 15/05/2006 | GUAYAQUIL               

MCP 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 

www.supercias.qob.ec 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

Foja 4 de 5 
RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. pan1137 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, . 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

  

! ra 

+ 

1 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

166208/| ROBIPARTS S.A. 22 | GUAYAQUIL | 12/11/2012 | 22/11/2012 | GUAYAQUIL 

170139 /| RODASERVICES S.A. 16 | GUAYAQUIL | 02/05/2013 | 13/05/2013 | GUAYAQUIL 

127589, | ROESGAR SAA. 7 | GUAYAQUIL | 21/03/2007 | 23/04/2007 | GUAYAQUIL 

63300, | ROFETOR S.A. 38 | GUAYAQUIL | 10/09/2010 | 22/09/2010 | GUAYAQUIL 

100634, | ROMAGNA S.A. 25 | GUAYAQUIL | 23/03/2000 | 20/04/2000 | GUAYAQUIL 

171196, | ROTTMANIS.A, 30 | GUAYAQUIL | 30/05/2013 | 04/07/2013 | GUAYAQUIL 

174801 | RUTA BUSINESS SAA. BUSINSA 30 | GUAYAQUIL | 20/11/2013 | 09/12/2013 | GUAYAQUIL 

167649 | SACONTE SAA. 37 | GUAYAQUIL | 14/11/2012 | 21/01/2013 | GUAYAQUIL 

174680/| SADOCPOLIS. A. 30 | GUAYAQUIL | 14/10/2013 | 11/11/2013 | GUAYAQUIL 

99864 , | SAGETI S.A. 21 | GUAYAQUIL | 07/01/2000 | 27/01/2000 | GUAYAQUIL 

142090 |SAGNITSA. 30 | GUAYAQUIL | 26/07/2011 | 10/08/2011 | GUAYAQUIL 

167843 | SALEMBA S.A. 25 | GUAYAQUIL | 28/01/2013 | 07/02/2013 | GUAYAQUIL 

169552, | SALYPUNA S.A. 38 | GUAYAQUIL | 28/03/2013 | 18/04/2013 | GUAYAQUIL 

144448, SANADRIAN S.A. 16 | GUAYAQUIL | 10/01/2012 | 23/01/2012 | GUAYAQUIL 

SANDWORLD - AUDITING, 
174362, ADVISORING 8 CONSULTING 25 | GUAYAQUIL | 22/11/2013 | 26/11/2013 | GUAYAQUIL 

SANDACONSUL" S.A. 

168392, | SARIEGA S.A. 37 | GUAYAQUIL | 02/01/2013 | 15/02/2013 | GUAYAQUIL 

172750, | SATORICONSTRUC CIA, LTDA, 1 [PORTOVIEJO | 23/06/2011 | 23/08/2011 | GUAYAQUIL 

148298, | SAULYCORP SA. 30 | GUAYAQUIL | 31/05/2012 | 21/06/2012 | GUAYAQUIL 

168459, | SAVENEBRAL S.A 30 | GUAYAQUIL | 26/02/2013 | 12/03/2013 | GUAYAQUIL 

169544; | SAVEZONAL SAA. 30 | GUAYAQUIL | 28/01/2013 | 21/02/2013 | GUAYAQUIL 

171467, | SAVITALKAM S.A 20 | GUAYAQUIL | 22/01/2013 | 09/04/2013 | GUAYAQUIL 

174181 O CIONAL SOMERCIO 30 | GUAYAQUIL | 19/06/2013 | 08/08/2013 | GUAYAQUIL 

169727 | SCIPIOSA S.A. 21 | GUAYAQUIL | 18/03/2013 | 06/05/2013 | GUAYAQUIL 

167181 | SEGATURAT S.A. 37 | GuaYaquiL | 10/12/2012 | 10/01/2013 | GUAYAQUIL             
  

EN uso de las facultades conferidas por la 

Resolución No. ADM.14.002 de 6 de Febr 

Febrero del 2015; 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas las 

esta Resolución por estar incursas en la causal de 

de Compañías. 

MCP 

RESUELVE: 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 

Teléfonos: (04) 3728500 
www.supercias.gob.ec 

Superintendente de Compañías, Valores y Seguros mediante 

ero del 2014 y No. SCVS.INAF.DNTH.2015.0138 del 27 de 

compañías mencionadas en el considerando tercero de 

disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley 

ra 

SS UPERINTEN DENCIA 
TREO UPAN EAS. VALORES Y SEGURO 

 



  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
- VALORES Y SEGUROS 

: SUBDIRECCION DE DISOLUCION     
Foja 5 de 5 : SN 

RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. e a ) 1 1 3 A 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Superintendencia de 

Compañías, Valores y Seguros se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la 

presente resolución en el sitio web institucional para los fines previstos en la ley. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que los Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas 

de constitución de las compañías citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del 

contenido de la presente al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, en el término de cinco días, los funcionarios que tengan a 

su cargo el Registro Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas las 

compañías: a) Inscriban esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Pongan las notas de 

referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y 

copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, la compañía se ponga 

en liquidación. Sin embargo, ésta podrá reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 
considerando tercero de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirle todas las 
facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que 

efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SEPTIMO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez 
días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y 
contratos en los que intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras “EN 
LIQUIDACIÓN”, previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones 
donde las compañías tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si no 
interviniere en los respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- PREVENIR a los Representantes Legales de las compañías, sobre el 
cumplimiento de lo ordenado por los Arts. 30, 40 y 50 de la presente Resolución, cuya omisión dará lugar 
a las sanciones contempladas en la Ley, sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute las citadas 
diligencias y de que el monto de los gastos incurridos, con los recargos de Ley, sean agregados al pasivo 

de la compañía. 

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en el 
Registro Mercantil, la Subdirección de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, 
Valores y Seguros proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta resolución. 

ARTÍCULO DUODÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Director Zonal 8 del 
Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en 
Guayaquil, a 

- 8 MAR 2016. 

  

  
Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 

Teléfonos: (04) 3728500 
Www.supercias.gob.ec 

MCP 

SUPERINTENDENCIA 
DE CONPAÑÍAN, VALCRES Y SIUCROS



  

  

ES | , 

A ¡Registro Mercantil de Guayaquil o 
NUMERO DE REPERTORIO:9.741 N 

FECHA DE REPERTORIO:10/mar/2016 ) | 

A HORA DE REPERTORIO:15:35 

  

  ) : / 
| En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 

Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha diez de Marzo del dos mil dieciséis. queda inscrita la 
Resolución *N*. SCVS-INC-DNASD-SD-16-0001137, dictada el 8 de 

marzo del 2016, por el Subdirector(a) de Disolución, AB. LUIGL ) 

EFRAIN DE ANGELIS SORIANO, la misma que contiene la Disolución, 

de las compañías mencionadas en la misma, de fojas 12.387 a 12.392, 
| Registro Mercantil número 1.087. 2.- Se efectuaron anotaciones del 

contenido de esta Resolución, al -margen de la(s) inscripción(es) 
respectiva(s).- 3.- Se exceptúa la compañía RECTIMAQUINAS S.A., 

) por error en la fecha de otorgamiento de la escritura de constitución, siendo 

Ñ 

    

  

/ / correcto 27 dé Octubre de 1962.- = o / 

DIE 
) / 

a 

MA A S 
guilar Aguilar 

A UAG 
í DELEGADO / 

( 

( Guayaquil18 de marzo de 2015 Ñ 
| . 

REVISADO POR: l. 

| N 

x
_
—
 

-
 

Ne 1352178 

 



NO 

Cl 
Documentación Y Archivo POTROS De roscas DE Gava 

0% ABR 2916 
krEc 1BlDu 

O 
AER 

Hora 

Y 
L 

YN 

       


